ДО

КМЕТА НА

ОБЩИНА ПРАВЕЦ

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГУНИНСКИ,

Във връзка с изпълнение на чл. 26 а, ал.1 от Закона за народните читалища, приложено Ви представям предложение за дейността на Народно читалище „Развитие 1898 ,    с.Видраре  за 2021 година.

Приложение: съгласно текста

С уважение,

/Катя  Иванова/

Председател на Настоятелството 

на НЧ „Развитие 1898”

дейности през 2021 година
на Народно читалище „РАЗВИТИЕ 1898”  с.ВИДРАРЕ 
1. Любителско художествено творчество:

· С образователна насоченост 

	№
	Вид школа
	Ръководител 
	Брой на самодейците 
	Време на репетиции

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


· С професионална насоченост

	№
	Вид състав
	Ръководител 
	Брой на самодейците 
	Време на репетиции

	1
	Женска вокална група
	Веско Генчев
	            10
	         1 час

	
	
	
	
	


2. Библиотечна  дейност /опишете дейността на читалищната библиотека – планирани мероприятия, работа по проекти и др./: 

Поддържане,  обогатяване  и  развитие  на  народните  обичаи  и  традиции. Осигуряване  достъп  до  информация  и  комуникации.Чрез  намиране  на  средства  и  дарителство  да  се  обогатява  книжния  фонд  на  читалището.Женската  вокална  група  да  продължава  да  развива  своята  дейност  и  да  участва  във  всички  Общински  и  Общоселски  мероприятия. 

3. Културно-масова и художествена дейност на читалището
	№

по ред
	Дата
	Мероприятие
	Кратко описание на дейностите по  реализацията на мероприятието
	Отговорно лице за организацията на мероприятието

	1.
	15.01

	125 г. от рождението на Гео Милев
	Витрина  от книги
	Секретар

	2.
	29.01 
	160 г. от рождението на Антон Чехов 

	Витрина от книги   
	Секретар

	3
4.

5.
6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

 
	19.02 
01.03
03.03

М.04

09.05
24.05

01.06

М.08

М.09

01.11

09.11

М.12

 
	Обесването на Васил Левски 
Ден на любителското народно творчество
Национален празник на България

Великденски празници
Ден на Победата и Ден на Европа

Ден на Славянската писменост и култура

Ден на детето
Международни  фестивали
170 г.  от рождението на Захари Стоянов
Ден на народните будители
140 г. от рождението  на  Йордан  Йовков

Коледни и Новогодишни празници


	Слово от секретаря на читалището и поднасяне на цветя пред паметника 
Отпразнуване със самодейците
Слово от секретаря на читалището и поднасяне на цветя пред паметника в селото

Боядисване на яйца в библиотеката с деца от селото
Слово от секретаря на читалището и поднасяне на цвета пред плочата на загиналите герой
Четене на книга в библиотеката с деца  от  селото
Рисунка на асфалт пред библиотеката с деца от селото

Участие на Женската вокална група към читалището

Витрина  от  книги

Четене на приказки с деца от подготвителна група към училището
Витрина  от  книги

Организиране на тържества съвместно с Кметство и Клуб на пенсионера с.Видраре

	Секретар

Секретар
Секретар

Секретар

Читалищно настоятелство

Секретар
Секретар

Секретар

Секретар

Секретар

Секретар

Читалищно настоятелство

 


